JOANNES *Blomendal* sive *Blumendal* Germanus Ord. Minor. circa An. 1330 cujus nihil nisi *Sermones de Tempore*, de Sanctis et Quadragesimales Trithemius c. 578 de S. E. et script. Germ. cap. 103 et Waddingus pag. 494 commemorant.

JOANNES *Blondus* sivo *Blundus* Anglus ex Canonico Eboracensi electus Archiepiscopus Cantuariensis, sed cui Anno 1233. praeferri contigit Eadmundum Divitium sive Riche, Canonicum Sarisberiensem. Vide Matthaeum Paris ad illum annum p. 264 et ad An. 1234 pag. 272. Ipse diem obiit An. 1248. Vide Lelandum cap. 261. Baleum III. 95 et Pitseum pag. 319. Nul lum ejus scriptum Lelandus testatur se reperisse, Baleus autem et Pitseus, ejus *Summarium sacrae Facultatis* nescio quod et *Disceptationes Scholasticas* commemorat.

JOANNES *Bloxhamus* Theologus Oxon. Carmelitarum per Angliam Provincialis et Monasteriorum in Scotia et Hibernia visitator defunctus An. 1334. cujus commentarios in *Lombardi IV. libros Sententiarum*, libellum *de septem signaculis*, et *farraginem Epistolarum* 186. laudat Lelandus c. 469. Addunt Baleus V. 22. Pitseus p. 431. atque Alegrius pag. 287. *Annotationes in Apocalypsin, Hybernensium* (Carmelitarum)

*Ordinationes. Quaestiones et Sermones.*

JOANNES *Blochhamus* alter, Collegii Mertonensis Rector, Oxonii circa An. 1394 cujus ex Walsinghamo mentionem facit Pitseus pag. 559 et de scriptis ejus solas *Epistolas* commemorat.

JOANNES *Boccaccius*, supra BOCCACCIUS, tom. 4, pag. 230.

JOANNES *Bockinghamus* Theologus Oxoniensis atque Episcopus Lincolnensis, denique ab An. 1397. Monachus Cantuariensis scripsit *Ordinarias disceptationes*, et typis etiam exscriptas *Quaestiones in IV. libros Sententiarum* Paris. 1505. Vide Baelium XI. 85 et Pitseum pag. 564.

JOANNES Langer *de Bolkenhan*, Presbiter Uratislaviensis, circa An. 1494 scripsit praeter *Carmina* et *Epistolas* librum *de censibus et reemtionibus*. Vide Trithemium cap. 927 de S. E. et de script. Germ. cap. 283.

JOANNIS *Bondi* de Aquilegia, *Usus* seu *Artem dictandi litteras*, Cangius evolvit MS. in Bibl. Sangermanensi Cod. 531.

JOANNES *Bohemiae* Regis Epistola, data An. 1346. qua Dominicani a criminatione, quasi Henricum VII. Imp. patrem Johannis venenata hostia peremissent, absolvuntur, exstant apud Baluzium t. 4. Misc. p. 162.

JOANNES *Bonaventura*, supra BONAVENTURA.

JOANNIS *de Bononia* Summam TABELIONATUS officii MStam evolvit Cangius. Alius Joannes de Bononia, junior, Theologus Lovaniensis post medium Seculi XVI. de quo Baelius in Lexico Historico.